2 0 2 1 年 （ 令 和 ３ 年 ） 4 月 2２ 日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 城 東 中 学 校

校 長  羽 原 靖 明

第５８回城東中学校体育大会について（お願い）

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校教育活動に対しご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて，今年度の体育大会を次の通り開催いたします。練習日程が少ない中で，精一杯取り組ん

でいる子どもたちに，家庭でも励ましをお願いします。

開催に際しましては，新型コロナウイルス感染症拡大の影響に対応して，来賓の皆様には来場

をお控えいただくとともに，保護者の皆様には入場の制限をさせていただきます。

本来であれば，皆様にお子様の活躍の様子をご覧いただくのが本意ではありますが，状況をご

理解いただきご配慮お願いします。

また，新型コロナウイルス感染症拡大状況に応じ，関係機関等と連携し「体育大会」を中止す

ることがあります。

なお，当日の様子は YouTube による LIVE 配信も計画しております。詳しくは別途連絡致し

ます。

○日 時      2021年（令和３年）５月１日（土） 雨天順延日 ５月 2日（日）

〇時 間      ９：００～１５：００

○場 所      城東中学校 グランド

 〇参加可能保護者  3年生保護者のみ（各家庭 2名以内）

           ※３年生の保護者の皆様方には，後日，入場券をお渡しします。

〇その他      ・発熱等の症状のある方は，来校はご遠慮ください。

・来校される保護者の方は，感染症対策を行い，マスクの着用，検温の

ご協力をお願いします。

          ・校門受付で，手指消毒を行っていただき，入場券を確認します。

          ・３密を避けてご声援をお願いします。

           ・校内での昼食はご遠慮ください。

           ・校内に駐車場はありません。

・身近な薬局等での PCR 検査へのご協力をお願いします。